Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Homologação CCS nº 09/ 2018 – Homologa as solicitações de Isenção (CDPT-2018/UFGD )– Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 09, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.
Homologa as Solicitação de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2018/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo

23005.005337/2017-15; o Edital de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para provimentos de

cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1.  – HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação de solicitações DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Homologação CCS nº 09/ 2018 – Homologa as solicitações de Isenção (CDPT-2018/UFGD )– Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 09, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.
Homologa as Solicitação de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2018/UFGD)

ANEXO I

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

018098000112 ADELINE CONCEICAO RODRIGUES Indeferida

2018098000040 CAMILA FERNANDES DOMINGUES DUARTE Indeferida

2018098000018 CAROLINE HONAISER LESCANO Deferida

2018098000041 DANYLO SEMIM GARCIA Deferida

2018098000075 JOSE AUGUSTO TEIXEIRA Deferida

2018098000067 KELLEN WANESSA COUTINHO VIANA Deferida

2018098000070 LUCAS DA COSTA SANTOS Deferida

2018098000161 STELLA RODRIGUES DE LIMA Deferida

2018098000097 VIVIAN ALMEIDA ASSUNCAO Deferida

http://portal.ufgd.edu.br/